
 

 

             Cidáček zve  
   všechny děti i dospěláky  
 

  přijďte si pohrát a popovídat do naší 

Pecičky  
(růžový dům napravo od kostela) 

 

Kluby jsou s  rozšířenou  kapacitou  hlídání  
dětí  a  přípravou  na  MŠ. Rodiče si mohou  
při kávě i jiném nápoji popovídat nebo 
využít naši poradnu. 
 
 

Klub Pecička - hry a tvoření pro rodiče s dětmi   
pondělí – čtvrtek 9:00 - 12:00 vstup již od 60 Kč 

 

Teplý nápoj dle vlastního výběru za 15 Kč  
 

Hlídání dětí s odbornou péčí  
pondělí – pátek dle dohody 90 – 70 Kč/hod. 
 

Didakticky cílené činnosti s odbornou asistencí, volná hra, hudební 
výchova, sociální začleňování do kolektivu dětí, rozvoj jemné motoriky a 
tvoření, navlékání, stříhání, lepení i modelování a další aktivity, které pobaví 
a poučí. Individuální i skupinové činnosti vychází z potřeb a zájmů dětí 
 

Odpolední kreativní klub Pecka – tvoření, zpívání, 

hra na dětské bicí nástroje, jazyková a grafomotorická cvičení   

středa 13:00 – 14:00, 14:00 -16:00  (po,út,čt – dle dohody) 

     
Centrum integrace dětí a mládeže, z.s.    
Peckova 7, Praha 8, 775 937 707, www.cidpraha8.cz 


